

Espersen Invest, Kolding A/S
Elmelunden 4, Seest, 6000 Kolding

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 27 70 17 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. oktober 2024.

Hanne Espersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 7 Egenkapitalopgørelse
- 8 Noter
- 9 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Esperen Invest, Kolding A/S Elmelunden 4, Seest 6000 Kolding
	CVR-nr.: 27 70 17 95
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	21. regnskabsår
Bestyrelse	Henning Espersen, formand Claus Espersen Rikke Breum Espersen Hanne Breum Espersen
Direktion	Rikke Breum Espersen, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at foretage investeringer i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -42.980 kr. mod -51.202 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 262.951 kr. mod 333.282 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-42.980	-51.202
1 Personaleomkostninger	-162.000	-107.000
Resultat før finansielle poster	-204.980	-158.202
Andre finansielle indtægter	647.118	714.720
Øvrige finansielle omkostninger	-104.526	-128.476
Resultat før skat	337.612	428.042
Skat af årets resultat	-74.661	-94.760
Årets resultat	262.951	333.282
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	262.951	333.282
Disponeret i alt	262.951	333.282

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2024	2023
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	29.134	103.795
Tilgodehavende selskabsskat	57.561	85.273
Tilgodehavender i alt	<u>86.695</u>	<u>189.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.208.015	3.746.642
Værdipapirer i alt	<u>4.208.015</u>	<u>3.746.642</u>
Likvide beholdninger	99.287	196.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.393.997</u>	<u>4.132.244</u>
Aktiver i alt	<u>4.393.997</u>	<u>4.132.244</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	3.875.484	3.612.533
Egenkapital i alt	<u>4.375.484</u>	<u>4.112.533</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.125	14.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.586
Anden gæld	4.388	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>18.513</u>	<u>19.711</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>18.513</u>	<u>19.711</u>
Passiver i alt	<u>4.393.997</u>	<u>4.132.244</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	500.000	3.279.251	3.779.251
Årets overførte resultat	0	333.282	333.282
Egenkapital 1. oktober 2023	500.000	3.612.533	4.112.533
Årets overførte resultat	0	262.951	262.951
	500.000	3.875.484	4.375.484

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>162.000</u>	<u>107.000</u>
	<u>162.000</u>	<u>107.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	<u>2.441.561</u>	<u>1.766.453</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>228.133</u>	<u>206.915</u>
